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                          Yılbaşına Özel  Atina-Selanik-Kalambaka-Kavala Turu
           3 gece konaklamalı 4 gün  28 Aralık 2018 -01 Ocak 2019                       

1.Gün  28 Aralık 2018                       İstanbul – İpsala – Selanik
Siz Konuklarımızı  22.00 Kadıköy Evlendirme Dairesi otoparkı önü, 22.30 Mecidiyeköy Migros Önü , 23.00  Bakırköy Ömür 
Plaza,23.30 Bahçeşehir Tır parkın dan karşılayarak seyahatimize başlıyoruz. Tekirdağ,Keşan ,İpsala güzergahını takip ederek  
İpsala Türk sınırına varış. 

2.Gün  29  Aralık 2018                         Kipi – Kavala – Selanik 
Türk(İpsala)  Ve Yunan (  Kipi)  Sınır  kapılarındaki  pasaport  ve gümrük işlemleri  sonrası  Dedeağaç,Gümülcine,Kavala,Selanik
otoyolu takip edilerek sabah saatlerinde yol güzergahında vereceğimiz extra kahvaltı molamızın ardından Kavala’ya varış ve
panaromik  şehir  turu;su  kemerleri,  liman,kale,19.yy  neo  klasik  yapılar,Pangia,  eski  &  yeni  şehir,Acropolis,deniz  feneri,
Ag.Nicholas & Teodoro Kimissi kiliseleri Kavala’lı Mehmet Ali paşa imarethane, ev & heykeli’nin görülmesi sonrası  kısa bir 
serbest zaman ardından Selanik’e hareket .  Rehberimizin anlatımları eşliğinde 2 saatlik yolculuk sonrası Selanik’e varış ve
şehir turu; Makedonia Trakya & Bakanlık Binası, Ag. Dimitri Kilisesi,Helexpo International fuar alanı, Döner Kule,Liman, Beyaz
Kule & Bizans Müzesi, Makedonia Tiyatro Binası, Bedesten, Panagia Calkeon, St. Athanasios, St. Nicholas Kiliseleri, Hamza Bey
Camii, B.İskender, E. Venezelo, P. Konstantin Heykelleri, Vardar, Makedonia, Şadırvan, Aristoteles, Elefterios Meydanları ve
Atatürk’ün  evini  ziyaret  sonrası  otelimize  yerleşme  ve  serbest  zaman.  Akşam  dileyen  misafirlerimiz  rehberimizin
düzenleyeceği extra taverna turuna katılabilirler.

3. Gün 30 Aralık 2018                       Selanik -Kalambaka - Atina       
Sabah  erken  kahvaltı  sonrası  otelimizden  hareket.Dileyen  misafirlerimiz  rehberimizin  extra  olarak  düzenleyeceği
Kalmabaka&Meteora  turuna  katılabilirler  (Turumuzda  araç  içerisindeki  çoğunluk  baz  alınmaktadır.  Tura  Katılmayan
misafirlerimiz uygun bir yerde rehberimiz tarafından bırakılıp , tur bitiminde alınmaktadır.  Kişi başı 25 € dur) Yunanistan'ın
Kapadokya'sı Manastırlar Bölgesi Meteora'ya geziyoruz. Burada Rahiplerin seneler önce kayaları oyarak yaptıkları manastırı
görüyoruz.  Doğa harikası  yapıtları  inceleme fırsatı  bulacağız. Kayaların tepesine rahiplerin ve rahibelerin korunma amaçlı
yüzyıllar  önce yaptıkları  büyük  manastırı  gezdikten sonra Rehberimizin  anlatımları  eşliğinde Atina’ya  varış  ve  şehir  turu;
Agora,Zeus  tapınağı  (panoramik  olarak),  parlemento  binası,  Syntagma  -  Omonia  meydanları,  Cumhurbaşkanlığı  sarayı
başbakanlık konutu,tarihi olimpiyat stadyumu,Panepistimiou bulvarlari, ulusal kütüphane ve akademi üniversitesi görülecek
yerler arasındadir.Şehir  turumuzun ardından otelimize yerleşme ve serbest zaman.
 
4. Gün 31 Aralık  2018                       Atina 
Sabah  kahvaltı  sonrası.,  Dünya  Tarihinin  en  meşhur  sit  alanlarından  biri  olan  Acropolis'i  geziyoruz.Acropolis  turumuzun
ardından dileyen misafirlerimiz  extra olarak düzenlenecek Korinth Kanalı  ve Pire Limanı turuna katılabilir.  Akşam dileyen
misafirlerimiz extra olarak düzenlenecek Yeni Yıl gala yemeği ve eğlencesine katılabilir veya coşkulu Atina sokaklarında yeni
yılı karşılayabilirler.

5. Gün 01 Ocak 2019                      Atina- Gümülcine-Dedeağaç-İstanbul
Sabah  kahvaltımızın  ardından  rehberimizin  belirleyeceği  saat  de  dönüş  yolculuğu  için  hareket  ediyoruz. Rehberimizin
anlatımları eşliğinde Gümülcine ve Dedeağaç’ın panaromik olarak görülmesi sonrası  Yunanistan sınır kapısı Kipi'ye oradan da
Türk sınır kapısı İpsala'ya varıyoruz. Pasaport Ve gümrük işlemlerini takiben ,Tekirdağ üzerinden İstanbul’a varış gezimizin
sonu ve misafirlerimizin alındıkları noktalara bırakılması. 

Tek kişi ve çocuk fiyatı
Tek kişi farkı 60 olup kayıt ile birlikte acenteye ödenecektir.iki yetişkin yanında 2-12 yaş çocuk fiyatı 699 TL + zorunlu ücretler 
olarak acenteye ödenir.1 büyük + 1 çocuk olan durumlarda 2 adet kod satı alınmalıdır.                                                   

Tur Ücretine Dahil olan hizmetler
*Gidiş ve Dönüş Ulaşım.
*Selanik Perinthos& Alexandros veya benzeri otel de 1  gece, Atina London & Athens Coast veya benzeri otelde 2 gece oda kahvaltı 
konaklama,
*Türkçe Rehberlik Hizmetleri

Tur Ücretine Dahil olmayan hizmetler
*Sınır geçiş , Ayakbastı, konaklama vergileri , check point , otoban ve gezi süresince ara transfer ücretleri için kişi başı 50 euro acenteye 
ödenecek olup zorunludur.
*Müze,ören yeri,kale,saray,manastır gibi tüm  giriş ücretleri,Extra ve Program dışı geziler, kişisel harcamalar katılımcılara aittir.
*Acropolis giriş ücreti, anlatımı ve transfer ücreti kişi başı 25 € .
*Extra Pire Limanı ve Korinth Kanalı turu  25 €  isteğe bağlıdır .

                                                                  



Leggo Tur         Leggo Tur         Yeşil pasaporta vizesiz
*Yurt dışı çıkış vergisi 15 TL ( tur hareketinden önce bankaya yatırılması tavsiye edilir)
*Schengen vize ve hizmet bedeli 120 € dur.
*Yılbaşı Gecesi ve eğlencesi ( isteğe bağlıdır)

Rezervasyon iptali , değişiklik ve tur programının uygulanması
Misafirler, İptal ve değişiklik taleplerini Yurt içi turlarda hareket tarihinden -10-  gün öncesinden Yurt dışı turlar da ise 14 Gün öncesinden 
acenteye yazılı olarak bildirmekle ve acentenin onayını almakla yükümlüdür aksi takdirde fırsat kodları kullanılmış sayılacaktır.Bayram, 
Resmi tatil dönemi ve yılbaşı turlarında ise bu süre Yurt içi ve Yurt dışı turlar da  30 gündür. Uçaklı Turlarda ise rezervasyon sonrası iptal  ve 
değişiklik talepleri kabul edilmeyip fırsat kodları kullanılmış sayılacaktır.
Tur programında yer alan güzergah üzerinde oluşabilecek tüm mücbir sebeplerde araç rehberi güzergahta ve tur programda değişiklik 
yapabilir ve acente bu durumdan sorumlu tutulamaz.
Yeterli çoğunluk sağlanamadığı takdirde acente geziyi bir sonraki doluluk tarihine kaydırma hakkını saklı tutar.Konaklamalı turlar da hareket 
tarihinden  2 gün önce , günübirlik turlar da ise 1 gün önceden acente misafirlerine bildirimde bulunur.
Acente  Ve Acente rehberi gerek duyulan hallerde ve katılımcı sayısında oluşabilecek değişiklikler sebebi ile  tur programının akışını daha 
verimli hale getirebilmek amacı ile gezilecek yerlerin güzergahında,konaklama yapılacak Otellerde ve kullanılacak araç tiplerinde 
(Otobüs,minibüs,midibüs)  ve geçilmesi planlanan sınır kapılarında değişikliğe gidebilir.Turu satın alan misafirler kendileri ve refakatçileri 
adına bunu kabul etmiş sayılırlar.

Yeşil Pasaporta vizesizdir
Pasaportunda KKTC girişi olanlar Yunanistan’a giriş yapamaz.

                                                                  


